
Trzypokojowe mieszkanie na parterze w fantastycznym,
niedawno ukończonym budynku

Odniesienie: 8284C
Miejscowosc: La Tejita
Zlozony: Sotavento Suites
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €590,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 93 m2

Taras (m2): 115 m2

Pietro: Ground

Wspólnota: Children's Pool, Community Pool, Heated Outdoor Pool, Sports Facilities
Dekoracje: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Modern Style,
Spacious Accommodation, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: Garden, Private terrace
Lokalizacja: Access To Beach, Beach front, Conveniently Situated For Golf, Walking Distance To
Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Wyswietlenia: Mountains, Pool, Sea
Dodatkowy: One Level

Kort do Padla
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Trzypokojowe mieszkanie na parterze w fantastycznym,
niedawno ukończonym budynku

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje fantastyczną, przestronną nieruchomość w pięknym, niedawno
ukończonym kompleksie Sotavento Suites położonym w dzielnicy La Tejita w El Médano. Apartamenty na parterze
są zupełnie nowe i gotowe do zamieszkania. Mają położenie narożne i dysponują dużym ogrodem.

 La Tejita to spokojna okolica położona między malowniczą wioską rybacką Los Abrigos z jej pięknym naturalnym
portem i uroczymi restauracjami rybnymi a małym miasteczkiem El Médano, centrum sportów wodnych Teneryfy i
mniej niż 10 minut jazdy samochodem od południowego lotniska. Zaledwie krótki spacer od osiedla znajduje się
zupełnie nowe centrum handlowe La Tejita Street Market, które oferuje wybór restauracji i sklepów, a także jedna z
najlepszych naturalnych piaszczystych plaż, Playa de la Tejita, znajduje się zaledwie kilka metrów dalej!

 Sotavento Suites to bardzo atrakcyjny, niski kompleks składający się z 84 apartamentów z dwoma lub trzema
sypialniami, rozmieszczonych w dwóch blokach i rozmieszczonych na trzech piętrach. Kompleks obejmuje kort do
padla, podgrzewany basen i basen dla dzieci do użytku mieszkańców, a konstruktor włączył do projektu również
piękne wspólne ogrody. Każdy apartament będzie miał przydzielone miejsce parkingowe w podziemnym garażu
wspólnym i prywatny schowek.

 Ta piękna nieruchomość z trzema sypialniami znajduje się w narożniku na parterze z zachwycającym widokiem na
morze, basen i góry, z bezpośrednim dostępem do plaży La Tejita. Hol wejściowy prowadzi do przestronnej kuchni z
otwartą przestrzenią i salonu, stąd można bezpośrednio wyjść na duży, słoneczny taras o powierzchni 115 m² i
ogród, idealny do spożywania posiłków na świeżym powietrzu lub opalania się w pięknym klimacie Teneryfy.
Kuchnia w stylu amerykańskim ma czysty, współczesny design, wyposażona jest w urządzenia Bosch lub
równoważnej jakości oraz kompaktowe blaty kwarcowe, a nieruchomość korzysta również z oddzielnego
pomieszczenia gospodarczego. Sypialnia główna ma wbudowane szafy i łazienkę z prysznicem, podczas gdy druga i
trzecia sypialnia również mają wbudowane szafy i będą dzielić sąsiadującą oddzielną łazienkę z prysznicem,
wszystkie sypialnie mają dostęp do ogrodu. 

 La Tejita ma szansę stać się jedną z najpopularniejszych dzielnic Teneryfy, a to będzie jeden z jej najbardziej
prestiżowych kompleksów, jak widać na ilustracjach. Teraz obniżona o 130 000 € Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej o
tej fantastycznej okazji, nie zwlekaj, skontaktuj się z Clear Blue Skies w naszym przyjaznym biurze w Fañabé Plaza,
aby uzyskać więcej informacji lub umówić się z nami na wizytę.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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